Zarządzenie Nr 126/2005

Wójta Gminy Włocławek

z dnia 29 lipca 2005 r.
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591 ) oraz na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2003r. Nr.15 poz.148  oraz  § 12a  Uchwały Nr.XXII/186/04 Rady Gminy Włocławek z dnia 30 grudnia 2004 roku zarządza się co następuje:

§ 1

 Na podstawie upoważnienia dla Wójta Gminy w § 12 Uchwały Nr.XXII/186/04 Rady Gminy Włocławek z dnia 30 grudnia 2004 roku dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w poszczególnych paragrafach wg załącznika nr 1.


1.    Kwota wydatków w budżecie 16.867.467 zł pozostaje bez zmian. 
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Wójta Nr  126/05

z dnia 29.07.2005 r.        

WYDATKI
 

	Dział
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Plan przed zmianami
	Zwięk- szenie
	Zmniej-szenie
	Plan po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	
	7
	8

	852

750

851


	85219

75023

85154


	4280

4040

4170

4350

4300

4270


	Pomoc Społeczna

Ośrodek Pomocy Społecznej

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagr.roczne

Administracja Publiczna

Urzędy Gmin

Bezosobowy fundusz płac

Zakup usług internetowych

Ochrona Zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizm.

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych
	2.038.530

151.400

0

9.200

1.375.500

1.179.300

2.500

8.000

75.000

75.000

2.700

10.000
	300

300

300

3.000

3.000

3.000

2.000

2.000

2.000
	300

300

300

3.000

3.000

3.000

2.000

2.000

2.000
	2.038.530

151.400

300

8.900

1.375.500

1.179.300

5.500

5.000

75.000

75.000

4.700

8.000



	
	
	
	Razem :
	16.867.467
	      5.300
	       5.300
	16.867.467


U Z A S A D N I E N I E

WYDATKI

Przeniesienia   budżetowe -wydatki
Dział  852 rozdział 85219

Przenosi się  zmniejszając nie wykorzystane  wydatki  na dodatkowe wynagrodzenie roczne  w kwocie 300 zł , z przeznaczeniem  na zakup usług zdrowotnych w tym rozdziale.

Dział  750  rozdział 75023

Przenosi  się kwotę  3.000 zł zmniejszając wydatki na zakup usług 

internetowych § 4350 , zwiększając o tę kwotę plan wydatków w § 4170 na wydatki z tytułu umowy o dzieło  na  pokrycie kosztów  naprawy pokryć dachowych i blacharskich  na gmachu Urzędu.

Dział 851 rozdział  85154

W ramach  przeciwdziałania alkoholizmowi przenosi się  kwotę 2.000 zł  z
wydatków  usług remontowych  z przeznaczeniem  na zakup usług pozostałych na

pokrycie kosztów  działalności.










